
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia diety dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t .Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu w kwocie 1000,00zł.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr IV/31/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie określenia 
wysokości diety i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 5C2D6325-4101-492B-B2A7-0EF6E5AC962E. Uchwalony Strona 1




